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Apellidos y nombre

AGAMA MARTINS, FÁTIMA

ÁGUILA MÉNDEZ, ALICIA DEL

ALBARRÁN PANIAGUA, MARÍA ALMUDENA

ALONSO IGLESIAS, ESTHER LAURA

ALVARADO DÍAZ, JORGE

ALVARADO GRANDE, MARÍA JOSEFA

ÁLVAREZ BENÍTEZ, GEMMA

ÁLVAREZ SANTOS, SALOMÉ

ANTEQUERA RECIO, MARÍA CARMEN

ASPANO COLAZO, VERÓNICA

BARROSO SOSA, CRISTINA

BEJARANO CEBRIÁN, ROSA MARÍA

BLANCO FLORES, LUIS

BORREGO MARÍN, RAFAEL

CÁCERES CASTRO, EVA

CARRASCO BONILLA, JUANA

CIVANTOS GARCÍA, MARÍA MAGDALENA

CORCHERO GIL, MARÍA BELÉN

CORRALES TRENADO, MARÍA EUGENÍA

CORTÉS BERMEJO, ÓSCAR

COSTA HOYAS, LAURA

DÍAZ BEJARANO, IGNACIO ROMÁN

FLORES MONTERO, CRISTINA

GARCÍA GUISADO, MARÍA JOSÉ

GARCÍA PALOMO, TAMARA

GONZÁLEZ MARTÍN, JOSÉ MARÍA

GONZÁLEZ POLO, MARÍA ISABEL

GORDILLO LARIOS, REBECA

GRANADO GARCÍA, MARÍA PILAR

GRILLO ORTIZ, JUAN

HERNÁNDEZ GALLEGO, JESÚS

HIERRO PULIDO, LAURA

HURTADO SÁNCHEZ, MARÍA CARMEN

JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA

LAFUENTE ROBLES, ROSARIO

LUPION ROMERO, MIRIAN

MAESTRE GÓMEZ, EDUARDO JAVIER

MAGARIÑO MENDOZA, LOURDES

CURSO: GESTIÓN DE CONTENIDOS WEB ACCESIBLES
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RELACIÓN DE SOLICITANTES

Profesorado: MARTÍN PAREJO, MARÍA MAR Localidad: BADAJOZ-CÁCERES

Calendario: 2 a 4 diciembre 2024

Horario: 9,00 a 14,00 h.

SECCIÓN DE INFORM.Y ATENCIÓN AL ALUMNADO- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIO DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS- RECTORADO BADAJOZ

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - CENTRO UNIVERSITARIO DE PLASENCIA

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - FACULTAD DE DERECHO

UNIDAD TÉC. DE SISTEMAS Y BASES DE DATOS- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIO DE BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN- BIBLIOTECA UNIVERSITARIA DE CÁCERES

DIRECCIÓN DE FORMACIÓN PERMANENTE- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIO DE ACCESO Y COORDINACIÓN CENTRO- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIO ANIMALARIO Y DE EXPERIM. ANIMAL- FACULTAD DE VETERINARIA (EDIF. PPAL.)

SERVICIOS COMUNES - ESCUELA DE INGENIERÍAS AGRARIAS

SERVICIOS COMUNES - ESCUELA DE INGENIERÍAS INDUSTRIALES

FUNCIONARIO INTERINO PROGRAMAS CAP.VI- RECTORADO CÁCERES - PALACIO GENERALA

SERVICIOS COMUNES - FACULTAD DE MEDICINA Y CC DE LA SALUD

UNIDAD TÉCNICA DE EVALUACIÓN Y CALIDAD- RECTORADO BADAJOZ

UNIDAD TÉC.DE PROCESOS Y PR. EN INTERNET- INSTITUTOS UNIVERS. DE INVESTIGACIÓN-CC

SECCIÓN DE INFORM.Y ATENCIÓN AL ALUMNADO- USOS MÚLTIPLES (CÁCERES)

GABINETE DEL RECTORADO- RECTORADO CÁCERES -PALACIO DE LOS RIVERA

ESCUELA POLITÉCNICA - ESCUELA POLITÉCNICA

SECCIÓN DE INFORM.Y ATENCIÓN AL ALUMNADO- RECTORADO BADAJOZ

UNIDAD TÉC. DE DESARROLLO SIST. DE INF.- INSTITUTOS UNIVERS. DE INVESTIGACIÓN-CC

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - FACULTAD DE FORMACIÓN DEL PROFESORADO

SERVICIO GEST. DE TRANSF. RESULT. DE INV- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIO DE GESTIÓN DE RRHH DE LA INVES- INSTITUTOS UNIVERS. DE INVESTIGACIÓN-CC

SECCIÓN DE DOCTORADO- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIOS COMUNES - FACULTAD DE MEDICINA Y CC DE LA SALUD

UNIDAD TÉCNICA DE  COMUNICACIONES- RECTORADO CÁCERES - PALACIO GENERALA

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - ESCUELA POLITÉCNICA

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - ESCUELA DE INGENIERÍAS AGRARIAS

SERVICIO DE GESTIÓN DE RRHH DE LA INVES- INSTITUTOS UNIVERS. DE INVESTIGACIÓN-CC

SECCIÓN DE INFORM.Y ATENCIÓN AL ALUMNADO- USOS MÚLTIPLES (CÁCERES)

GABINETE DEL RECTORADO- RECTORADO CÁCERES -PALACIO DE LOS RIVERA

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - FACULTAD DE EMPRESA, FINANZAS Y TURISMO

GABINETE DEL RECTORADO- RECTORADO BADAJOZ

SECCIÓN DE GESTIÓN DE RRHH DE LA INVES- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIOS COMUNES - FACULTAD DE CIENCIAS DEL DEPORTE

SERVICIO GEST. DE TRANSF. RESULT. DE INV- EDIFICIO DE GESTIÓN DE CONOCIMIENTO - CC

SERVICIO DE ACCESO Y GEST. DE EST. GRADO- RECTORADO BADAJOZ

SECCIÓN DE GESTIÓN EC. DEL GASTO-BADAJOZ- RECTORADO BADAJOZ

Unidad y Centro de trabajo

Lugar: ESPACIO VIRTUAL FORPAS EN 

MOODLE
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MARTÍN GARCÍA, TAMARA

MARTÍN MARTÍN-JAVATO, MARÍA CARMEN

MARTÍN PÉREZ, LORENA

MARTÍN RODRÍGUEZ, ANTONIO

MATEOS ALARCÓN, JOSÉ MANUEL

MONGE HOLGADO, VERÓNICA

MONTESINO DUQUE, RUBÉN

MORENO BAÑOS, MARÍA

MORENO CALZADO, JOSEFA

MORGADO PINTO, MODESTA GUADALUPE

MURILLO BARRAGÁN, JOAQUÍN

NARANJO CÓRDOBA, MARÍA YOLANDA

NOGALES ROMERO DE TEJADA, ANTONIO PAB

NÚÑEZ MANZANO, CRISTINA

PACHECO GIL, ALBERTO

PADERO VEGA, INDIRA

PADILLA GUZMÁN, MARÍA LUZ

PALACIOS HERNÁNDEZ, MARÍA ÁNGELES

PÉREZ GIL, FRANCISCO

PÉREZ LORENZO, YOLANDA

PÉREZ ORTEGA, ANTONIO

PÉREZ ROMERO, CARLOS

PINILLA GÓMEZ, TAMARA

PIZARRO TORRES, DOLORES

PLUMA MAÑUECO, MÓNICA MARÍA

POLO GIL, JUAN JESÚS

PONCE ALCÓN, DIANA PURIFICACIÓN

QUESADA FERNÁNDEZ, MANUEL

RAMÍREZ ROSARIO, BEATRIZ

RAMOS GUISADO, ANA FELISA

RIVERA SIERRA, MARÍA JESÚS

RODRÍGUEZ DE LA PAZ, MARÍA GUADALUPE

RODRÍGUEZ PRADO, LEONOR

RODRÍGUEZ ROMERO, SERGIO

RODRÍGUEZ VAQUERA, JOSÉ ANDRÉS

ROJO MARTÍN, FRANCISCO JAVIER

ROMÁN CILLÁN, ROSA MARÍA

ROSA LAVADO, INMACULADA

CURSO: GESTIÓN DE CONTENIDOS WEB ACCESIBLES
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RELACIÓN DE SOLICITANTES

Profesorado: MARTÍN PAREJO, MARÍA MAR Localidad: BADAJOZ-CÁCERES

Calendario: 2 a 4 diciembre 2024

Horario: 9,00 a 14,00 h.

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - FACULTAD DE FORMACIÓN DEL PROFESORADO

SERVICIO DE BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN- FACULTAD CIENCIAS DEL DEPORTE EDIF. PPAL

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - FACULTAD DE FORMACIÓN DEL PROFESORADO

SECRETARÍA DE LA GERENCIA- RECTORADO CÁCERES - PALACIO GENERALA

SERVICIOS COMUNES - CENTRO UNIVERSITARIO DE PLASENCIA

SECRETARIADO DE RELACIONES INTERNACIONAL- EDIF.SECRET. DE RRR INTERNACIONALES-CC

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - FACULTAD DE EDUCACIÓN Y PSICOLOGÍA

TÉCNICOS DE APOYO DE PROGRAMAS- RECTORADO BADAJOZ

SECCIÓN DE FORMACIÓN DEL PTGAS- RECTORADO BADAJOZ

DPTO. PROD. ANIMAL Y CIENCIA DE LOS ALIMENTOS - ESCUELA DE INGENIERÍAS AGRARIAS

UNIDAD DE LA ESCUELA DE INGENIERÍAS AGRARIAS - ESCUELA DE INGENIERÍAS AGRARIAS

SERVICIOS COMUNES - FACULTAD DE CIENCIAS

SERVICIO UNIVERS. DE PROTECCIÓN RADIOLÓG- ANEXO FACULTAD DE MEDICINA

UNIDAD DE DIFUSIÓN DE LA CULT. CIENTÍFIC- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIO DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS- RECTORADO CÁCERES - PALACIO GENERALA

SERVICIO GEST. DE TRANSF. RESULT. DE INV- RECTORADO BADAJOZ

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - FACULTAD DE VETERINARIA

SERVICIO DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS- RECTORADO BADAJOZ

UNIDAD DE INSTALACIONES DEPORTIVAS- INSTALACIONES DEPORTIVAS BADAJOZ

UNIDAD DE COMUNICACIÓN Y RELACIONES EXTE- RECTORADO CÁCERES -PALACIO DE LOS RIV

UNIDAD DE SALUD LABORAL- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIO DE ACCESO Y GEST. DE EST. GRADO- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIO GEST. DE TRANSF. RESULT. DE INV- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIOS COMUNES - FACULTAD CC. ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES

UNIDAD DE INSTALACIONES DEPORTIVAS- RECTORADO BADAJOZ

UNIDAD DE ARCHIVO,REGISTRO Y CERTIFICAC.- USOS MÚLTIPLES (CÁCERES)

SERVICIO DE PREVENC. RIESGOS Y LABORALES- SERVICIO DE PREVENCION Y R. LABORALES CC

ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO- RECTORADO CÁCERES - PALACIO GENERALA

DPTO. BIOLOGÍA VEGETAL, ECOLOGÍA Y CC. TIERRA - FACULTAD DE CIENCIAS

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - FACULTAD CC. ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES

UNIDAD TÉC. DE SISTEMAS Y BASES DE DATOS- RECTORADO BADAJOZ

UNIDAD TÉCNICA DE  COMUNICACIONES- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIOS COMUNES - FACULTAD DE MEDICINA Y CC DE LA SALUD

SERVICIO DE ACCESO Y GEST. DE EST. GRADO- RECTORADO BADAJOZ

TÉCNICOS DE APOYO DE PROGRAMAS- RECTORADO BADAJOZ

CAMPUS VIRTUAL- RECTORADO CÁCERES -PALACIO DE LOS RIVERA

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA - FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

SERVICIOS COMUNES - ESCUELA DE INGENIERÍAS INDUSTRIALES

Unidad y Centro de trabajo

Lugar: ESPACIO VIRTUAL FORPAS EN 

MOODLE
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RUBIO GARLITO, MARÍA RAQUEL

SALAS GODOY, CAROLINA FRANCISCA

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MANUEL

SÁNCHEZ PERÓN, MARÍA YOLANDA

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JAIME MANUEL

SÁNCHEZ VENEGAS, ABEL

SANTAMARÍA CABALLERO, JAVIER

SANTOS MACÍAS, MARÍA ESTHER

SOSA GUERRA, MARGARITA

TIMÓN GALÁN, MARÍA MAR

TINOCO DÍAZ, JOSÉ FERNANDO

TOVAR SANGUINO, JULIO

TREJO NOVILLO, MIGUEL ÁNGEL

TRIGO LORIDO, MANUEL

TRINIDAD RUIZ, GERMÁN

VALENCIANO PAUMARD, FÁTIMA ESTHER

VALERO GONZÁLEZ, LARA ISABEL

VASCO VARGAS, JOSÉ

VÁZQUEZ FUENTES, FERNANDA

VEGA SECO, JUAN

VEGA VÁZQUEZ, ESPERANZA

VERA GUTIÉRREZ, JOSÉ MARÍA

VIÑUALES GUILLÉN, VÍCTOR MANUEL

ZARA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO

CURSO: GESTIÓN DE CONTENIDOS WEB ACCESIBLES
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RELACIÓN DE SOLICITANTES

Profesorado: MARTÍN PAREJO, MARÍA MAR Localidad: BADAJOZ-CÁCERES

Calendario: 2 a 4 diciembre 2024

Horario: 9,00 a 14,00 h.

SERVICIOS COMUNES - FACULTAD DE DERECHO

SECCIÓN DE BECAS Y TERCER CICLO- RECTORADO CÁCERES - PALACIO GENERALA

SERVICIO DE BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN- FACULTAD DE DERECHO

SERVICIOS COMUNES - FACULTAD DE CIENCIAS

UNIDAD TÉCNICA DE ATENCIÓN AL USUARIO- RECTORADO BADAJOZ

UNIDAD TÉC. DE SISTEMAS Y BASES DE DATOS- RECTORADO BADAJOZ

UNIDAD TÉCNICA DE ATENCIÓN AL USUARIO- RECTORADO BADAJOZ

TÉCNICOS DE APOYO DE PROGRAMAS- RECTORADO BADAJOZ

SECCIÓN DE GESTIÓN DE PROY INVESTIGACIÓN- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIO ORIENT. Y FORMACIÓN PERMANENTE- RECTORADO CÁCERES - PALACIO GENERALA

SECRETARIADO DE RELACIONES INTERNACIONAL- EDIF.SECRET. DE RRR INTERNACIONALES-CC

SERVICIO DE GESTIÓN DE RRHH DE LA INVES- EDIFICIO DE GESTIÓN DE CONOCIMIENTO - CC

ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO- RECTORADO BADAJOZ

DEFENSOR DE LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA- RECTORADO BADAJOZ

UNIDAD TÉCNICA DE EVALUACIÓN Y CALIDAD- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIOS COMUNES - FACULTAD DE CIENCIAS

SECRETARIADO DE RELACIONES INTERNACIONAL- RECTORADO BADAJOZ

UNIDAD TÉCNICA DE  COMUNICACIONES- INSTITUTOS UNIVERS. DE INVESTIGACIÓN-CC

SERVICIO DE BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN- RECTORADO BADAJOZ

UNIDAD TÉC. DE DESARROLLO SIST. DE INF.- RECTORADO BADAJOZ

UNIDAD DE ARCHIVO,REGISTRO Y CERTIFICAC.- RECTORADO BADAJOZ

SERVICIO DE BIBLIOTECA Y DOCUMENTACIÓN- FACULTAD DE VETERINARIA (EDIF. PPAL.)

SERVICIO GEST. DE TRANSF. RESULT. DE INV- RECTORADO BADAJOZ

SECCIÓN DE GESTIÓN DEL PDI- RECTORADO BADAJOZ

Unidad y Centro de trabajo

Lugar: ESPACIO VIRTUAL FORPAS EN 

MOODLE




